PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОГОРОДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                  (АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО                                                                                  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.10.2022                                                                                                    № 392
пгт. Богородское

О внесении изменений в постановление

администрации Богородского муниципального округа

 от 29.09.2021 № 299

В соответствии с пунктом 2 статьи 28 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Кировской области от 03.11.2011 № 74-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Кировской области», администрация Богородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение  «Перечень земельных участков на территории муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)», утвержденное постановлением администрации Богородского муниципального округа от 29.09.2021 года № 299 «Об утверждении перечня земельных участков на территории муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный район Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog43.ru
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его опубликования.
Глава Богородского

муниципального округа     А.С. Соболева
                                                                                     Приложение

                                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                                     постановлением  администрации

                                                                                     Богородского муниципального округа

                                                                                     от 29.09.2021 №299

                                                                                     (в редакции постановления

                                                                                     администрации Богородского

                                                                                     муниципального округа
                                                                                     от 24.10.2022   №392)
Перечень

земельных участков на территории муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, для ведения личного подсобного хозяйства
	№ п/п
	Кадастровый номер
	Местоположение
	площадь
	Вид разрешенного использования
	Дата постановки на государственный кадастровый учет

	1
	43:04:310118:126
	Кировская область, Богородский район, пгт. Богородское, ул. Южная, д.4, участок 2
	1700 кв.м.
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	26.01.2021

	2
	43:04:310111:83
	Кировская область, Богородский район, пгт. Богородское, ул. Юбилейная, д.5 участок 2
	800 кв.м.
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	18.10.2005

	3